
5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 1
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.0
2 1 3 MARATONA GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.0
3 1 5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.9
4 2 3 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.0
4 1 8 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0
4 1 1 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:37.0
4 1 7 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.0
4 1 6 CANTAMESSA AGNESE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:37.0
9 1 2 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.0
9 2 4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.0
9 2 8 SIMONETTO GAIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.0
9 2 5 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.0
9 2 7 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME A.S.D. 00:38.0
9 3 3 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME A.S.D. 00:38.0

15 4 5 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.0
15 2 2 LAVEDER ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:39.0
15 3 4 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME A.S.D. 00:39.0
15 3 6 ZORZI BENEDETTA 2005 FREE TIME A.S.D. 00:39.0
19 2 6 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0
20 3 7 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:41.0
21 2 1 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.0
21 4 6 PURGATO ELISABETTA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.0
21 4 3 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:42.0
21 3 8 BARZON MARGHERITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:42.0
21 4 4 TECCHIO ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:42.0
21 5 5 RADER ISABELLA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:42.0
21 4 2 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.0
21 4 7 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.0
29 3 2 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.0
30 5 3 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.0
30 3 1 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME A.S.D. 00:44.0
32 3 5 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.0
32 5 7 ZATTRA GRETA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.0
32 4 1 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.0
32 5 4 ROSSI ELEONORA 2006 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:45.0
36 5 2 DANIELI ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:46.5
37 5 6 TESSARO ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.0
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 2
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:33.1
2 1 3 MANTOVANI DAVID MARINO 2004 FREE TIME A.S.D. 00:33.7
3 1 4 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.2
4 1 7 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME A.S.D. 00:34.3
5 1 6 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME A.S.D. 00:34.4
6 2 8 TURCO ANDREA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:35.1
7 2 4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:35.4
8 1 2 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:35.5
9 3 5 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:35.7

10 2 7 BUSIN LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.1
11 2 6 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.2
12 2 5 TAIETTI TOMMASO 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:36.3
13 3 4 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.6
14 3 3 BERTO LORENZO 2004 FREE TIME A.S.D. 00:36.7
15 1 8 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.8
16 2 3 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.1
17 1 1 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:37.2
18 4 4 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.5
18 2 2 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.5
20 3 7 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.8
21 3 6 BRIGHENTI FILIPPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.9
22 5 3 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.3
22 2 1 CARRADORE DANIELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.3
24 3 8 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.4
24 3 2 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.4
26 3 1 TIRELLI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.5
26 4 5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.5
28 5 5 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.8
29 4 8 SCHIAVON LORENZO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.1
30 4 3 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.3
31 4 2 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.4
32 4 1 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:39.5
33 5 6 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:39.9
34 4 7 MOSSEL SEBASTIANO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
35 4 6 STECCA MARCO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.3
36 5 7 PEPATO THOMAS 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.8
37 5 4 GIACOMINI ENRICO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:42.3
38 6 4 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.5
39 5 2 PIGATO ALEX 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:43.2
40 6 6 VALENTE LEONARDO 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.6
41 6 3 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:44.7
42 6 5 LOTTI FEDERICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.1
43 6 2 LUYO SABOYA ARTURO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:47.3
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 3
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:16.5
2 1 2 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:20.7
3 1 3 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:25.8
4 1 5 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:26.9
4 1 6 CANTAMESSA AGNESE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:26.9
6 1 8 LAVEDER ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:28.0
7 1 1 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:28.8
8 1 7 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:33.2
9 2 5 NOCERA MARICA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:35.3

10 2 3 ZORZI BENEDETTA 2005 FREE TIME A.S.D. 03:35.8
11 2 4 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:38.9
12 2 2 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME A.S.D. 03:42.7
13 2 6 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:49.2
14 2 7 RADER ISABELLA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:59.1
15 2 1 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:01.2
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 4
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:48.7
2 1 5 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:51.8
3 1 6 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME A.S.D. 03:02.8
4 1 2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:03.0
5 3 3 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:03.5
6 2 3 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:13.0
7 1 1 TURCO ANDREA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:13.5
8 1 7 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:15.6
9 2 4 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:18.2

10 3 2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:19.0
11 1 3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:20.0
12 2 6 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:20.5
13 2 2 BRIGHENTI FILIPPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:23.3
14 2 5 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:23.5
15 3 6 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:24.5
16 1 8 CARRADORE DANIELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:25.7
17 3 4 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:29.8
18 3 5 BUSIN LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:34.4
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 5
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARATONA GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:28.1
2 1 5 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.7
3 2 4 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.9
4 2 1 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.2
5 2 3 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:31.3
6 1 6 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.2
7 1 2 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:32.7
8 2 5 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:33.1
9 1 7 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:34.3

10 2 6 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:37.4
11 1 8 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:38.1
12 1 3 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.3
12 2 2 SIMONETTO GAIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:40.3
14 1 1 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.1
15 2 7 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME A.S.D. 01:44.0
16 3 4 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.9
17 2 8 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:46.9
18 3 6 TECCHIO ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:48.1
19 3 7 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:48.2
20 3 2 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME A.S.D. 01:48.3
21 4 5 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:48.8
22 3 5 PURGATO ELISABETTA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:49.5
22 4 4 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME A.S.D. 01:49.5
24 3 3 NOCERA MARICA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:50.0
25 4 7 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:51.4
26 4 3 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:54.2
27 4 6 ROSSI ELEONORA 2006 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:54.6
28 3 1 BARZON MARGHERITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:56.7
29 4 2 DANIELI ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:59.1
30 4 1 TESSARO ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:10.8
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 6
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.3
2 1 6 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:21.9
3 1 5 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:22.6
4 1 3 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:24.5
5 1 2 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:27.6
6 2 3 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.9
7 1 1 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:28.5
8 2 5 CAPPOZZO ANDREA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:29.8
9 3 8 MANTOVANI DAVID MARINO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:30.5

10 1 7 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:31.0
11 2 1 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.8
12 1 8 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:33.2
13 3 6 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:34.8
14 2 8 TAIETTI TOMMASO 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:34.9
15 3 5 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.3
16 2 6 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.6
17 2 4 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:35.7
18 3 3 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:36.6
19 5 2 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:37.1
20 4 6 SCHIAVON LORENZO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.9
21 3 1 BERTO LORENZO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:38.1
22 2 7 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.5
23 5 7 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.2
24 4 3 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.3
24 4 4 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:42.3
26 2 2 TIRELLI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:43.1
27 4 2 STECCA MARCO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.5
28 3 7 MOSSEL SEBASTIANO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.7
28 3 4 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:43.7
30 4 5 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:44.6
31 5 4 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.0
32 3 2 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.7
33 5 8 VITELLA RICCARDO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:46.9
34 4 8 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:47.3
35 5 1 LOTTI FEDERICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:47.4
36 4 1 PIGATO ALEX 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:47.7
37 4 7 PEPATO THOMAS 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0
38 5 6 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:50.8
39 5 3 GIACOMINI ENRICO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:51.2
40 5 5 VALENTE LEONARDO 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:59.0
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 7
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.8
2 1 3 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:04.7
3 1 5 DANESE ANDREA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:06.5
4 1 7 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:08.3
4 1 6 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:08.3
6 1 2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:08.4
7 2 3 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.3
8 2 4 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:10.6
9 1 8 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:11.4

10 2 1 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:12.1
11 2 2 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.3
12 2 5 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.4
13 1 1 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.7
13 2 6 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:12.7
15 3 2 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:13.4
16 3 5 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:13.6
17 2 7 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:13.9
18 2 8 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.6
19 3 4 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:15.7
20 3 6 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME A.S.D. 01:15.9
21 4 5 BORTOLETTO FILIPPO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:16.2
22 3 3 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.8
22 4 6 VERONESE SIMONE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:16.8
24 3 7 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:18.2
25 4 4 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.5
26 4 3 ZILIO PEDRO LUIS 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.9
27 4 2 CAMPORESE LEONARDO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:25.1
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 8
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:07.3
2 1 4 PETTENELLA NINA 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:09.1
3 1 2 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:09.5
4 1 7 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.0
5 1 6 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:11.0
6 2 4 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:11.4
7 2 6 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:11.9
8 2 7 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:14.1
9 3 5 SIMONETTO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:14.2

10 3 4 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:14.5
11 3 2 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:15.3
12 4 7 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:15.8
13 1 8 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:16.1
13 2 8 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:16.1
15 3 6 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:16.2
16 2 3 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.6
17 2 1 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.8
18 1 1 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:17.1
18 2 2 CAVALIERI RACHELE 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:17.1
20 2 5 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:19.0
21 5 5 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:19.1
22 3 3 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:19.3
23 4 4 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:19.5
23 3 8 MORO ELEONORA 2004 FREE TIME A.S.D. 01:19.5
25 5 4 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:19.7
26 5 3 DEL BELLO VITTORIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:19.8
27 3 1 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.2
28 4 5 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:20.6
29 4 6 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:21.7
30 3 7 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.0
31 4 1 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.1
32 4 3 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.7
33 5 1 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:23.0
34 5 2 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME A.S.D. 01:23.7
35 4 2 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.5
36 6 4 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME A.S.D. 01:25.9
37 5 7 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:26.1
38 6 5 IEMMOLO GIULIA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:26.3
38 4 8 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:26.3
40 5 6 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:28.1
41 6 3 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:29.9
41 6 1 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:29.9
43 6 6 TASSO ELENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:33.6
44 6 2 SORGATO ILARIA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.0
45 6 7 SARASIN GIORGIA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:49.1
- 1 3 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. ASS
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 9
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:14.4
2 1 3 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:17.1
3 1 2 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:18.0
3 1 4 DANESE ANDREA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:18.0
5 1 7 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:18.1
6 1 6 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:18.9
7 2 2 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:22.9
8 1 8 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.1
9 2 7 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:23.8

10 2 5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:23.9
11 2 1 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:24.8
12 2 6 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:25.6
13 1 1 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:26.6
13 2 3 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME A.S.D. 01:26.6
15 2 4 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:27.5
16 2 8 VERONESE SIMONE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:32.7
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 10
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:17.6
2 1 7 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:18.1
3 1 5 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.5
4 1 1 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.4
5 1 2 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:22.4
6 1 3 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.0
7 4 4 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:23.1
8 3 6 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:24.3
9 2 4 SIMONETTO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:24.6

10 2 5 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:25.3
11 2 1 PETTENELLA NINA 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:25.6
12 2 3 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:27.7
13 2 8 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.9
14 1 8 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.8
15 2 7 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.5
16 3 4 MORO ELEONORA 2004 FREE TIME A.S.D. 01:30.9
17 3 5 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:32.5
18 3 2 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:33.9
19 2 6 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:34.0
20 2 2 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.7
21 4 5 DEL BELLO VITTORIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:35.4
22 3 3 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:36.1
23 3 1 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME A.S.D. 01:36.3
24 4 6 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:36.9
25 3 7 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:37.2
26 4 3 BATTAGLIA VALENTINA 2003 FREE TIME A.S.D. 01:38.2
27 4 1 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:39.5
28 4 2 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:40.0
29 3 8 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME A.S.D. 01:42.6
30 4 7 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.9
- 1 6 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. ASS
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 11
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:31.8
2 1 5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:47.7
3 1 3 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 02:51.2
4 1 6 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 02:52.5
5 2 5 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:54.9
6 2 4 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:02.8
7 2 3 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 03:05.2
8 2 2 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:12.0
9 2 6 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:30.0
- 1 2 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 12
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:50.8
2 1 3 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:53.6
3 2 4 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:57.3
4 1 5 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:03.8
5 1 2 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:06.6
6 1 1 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:06.8
7 1 4 CAVALIERI RACHELE 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:12.4
8 1 7 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:13.5
9 2 3 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:18.7

10 2 5 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:20.4
11 2 6 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:21.2
12 2 7 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:26.1
13 2 1 IEMMOLO GIULIA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:28.9
14 2 2 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:29.7
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 13
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:57.1
2 1 5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:05.4
3 1 3 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 05:10.1
4 1 2 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:14.6
5 1 6 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:17.0
6 2 2 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:21.3
7 1 7 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:23.0
8 2 1 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:24.4
9 1 1 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 05:33.3

10 2 4 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:34.5
11 2 5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:48.3
12 2 3 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:54.6
13 2 6 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:55.5
14 2 7 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:12.9
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 14
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BARBI LAURA 2003
BARBI LUCE 2003
SCHIAVON MARTA 2003
URBANETTO VITTORIA 2003

1 1 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:25.4

MARAN ALICE 2003
CAVALLARI CATERINA 2004
CASAROTTO ARIANNA 2003
CIRAUDO LUCIA 2004

2 1 6 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:38.5

SANDRI SOFIA 2004
BALLOTTA IRENE 2003
PERLOTTO GIULIA 2003
ZANCHI MARIA VITTORIA 2004

3 1 5 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:43.5

ARGENTINI VALENTINA 2004
STECCO ANNA 2004
GUIDOLIN NICOLE 2004
MICHELON ELENA 2004

4 1 3 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 05:44.7

CRISTOFARI ILARIA 2003
DAL MAISTRO GIORGIA 2004
DALLE NOGARE ELENA 2003
LIN XIN 2003

5 1 2 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:50.8

BOSELLO LARA 2004
VALENTE GIADA 2004
AGOSTINI AGNESE 2004
BORGONI MADDALENA 2004

6 1 7 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 06:13.8

LAZZARETTI MAIRA 2003
CALO' MARTINA 2004
SIMONETTO EMMA 2004
MERLO LAURA 2004

7 1 8 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:17.9

MORO ELEONORA 2004
BATTAGLIA VALENTINA 2003
LUNARDI AGNESE 2004
GUSTONI MATILDE 2004

8 1 1 FREE TIME A.S.D. 06:43.5
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 15
12/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Malo, Domenica 12/04/2015 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BUZZOLAN JACOPO 2002
SARTORI CARLO ALBERTO 2003
GRENDENE ANDREA 2002
POIESI ANDREA 2003

1 1 4 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:01.2

ORDAN ELIA 2002
JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003
PORNARO SAMUELE 2003
BRAZZALE LUCA 2002

2 1 5 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:10.0

DALFREDDO SEBASTIANO 2002
DONADELLO ANDREA 2002
ZANOTTO LEONARDO 2002
MICCOLO ALESSANDRO 2003

3 1 3 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:15.4

MENEGOZZO STEFANO 2003
CONFORTO FILIPPO 2002
FACCI GIOVANNI 2002
MARCHETTO PIETRO 2002

4 1 6 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:20.8

VERONESE SIMONE 2003
ZELLA RICCARDO 2003
DE GIORGIO TOMMASO 2003
DANESE ANDREA 2002

5 1 2 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 05:51.7

ZILIO PEDRO LUIS 2003
FELEPPA STEFANO 2002
CAMBRUZZI ALVISE 2002
UGUALI DARIO 2003

- 1 7 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
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